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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 6644 003 Serie: Ostbollen - P12 Ost
Datum: 2025-04-27 Kl: 12:30

Arena: Gangsatrahallen, Lidingo, Lidingd

Arsta AIK HF - Westermalms IF HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 10  Rufus Kieffer Ojebro
2 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 12 | Julius Hols Skagemark
3 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 13 | Sixten Henriksson

4 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 16 | Philip Stavegren

5 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 18 | Elis persson

6 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 20 | Albin Wahlquist

7 0:00 Arsta AIK HF Spelare aktiverad 25 | Alexander Baran

8 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 34 | Matheo Mikarovski L66v
9 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 3 Bjartur Agnarsson
10 0:00 Westermalms... Spelare aktiverad 4 Felix Spala

11 |0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 6 Valter Hansson

12 | 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 7 Henry Nordquist

13 |0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 8 David Kadalik

14 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 10 | Edvin Zupcic

15 |0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 11 | Hugo Léndahl

16 |0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 12 | Leo Zatti

17 |0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 13 | August Fritz

18 |0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 15 | Max Hibinette

19 |0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 18 | Henning Lundqvist
20 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 29 | Erik Cederholm

21 0:00 Start forsta halvlek

22 1:17 1-0 Arsta AIKHF Mal 13 | Sixten Henriksson
23 2:15 1-1 | Westermalms... Mal 6 Valter Hansson

24 3:.01 |1-2 Westermalms... Mal 18 | Henning Lundqvist
25 3:36 1-3 | Westermalms... Mal 6 Valter Hansson

26 503 2-3 Arsta AIKHF Mal 10 Rufus Kieffer Ojebro
27 |5:17 |2-4  Westermalms... Mal 10 | Edvin Zupcic

28 6:.01 34 ArstaAIKHF  Mal 10 Rufus Kieffer Ojebro
29 622 3-5 | Westermalms... Mal 10 | Edvin Zupcic

30 743 45 ArstaAIKHF  Mal 13 | Sixten Henriksson
31 847 4-6 |Westermalms... | Mal 11 | Hugo Léndahl

32 |11:21 4-7 | Westermalms... Mal 15 | Max Hibinette

33 11:41 5-7 Arsta AIKHF Mal 10 Rufus Kieffer Ojebro
34 12:00 |5-8 Westermalms... Mal 8 David Kadalik

35 [13:09 5-9 |Westermalms... | Mal 15 | Max Hibinette

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

14:12
14:26
15:00
15:00
15:15
16:04
17.07
18:04
19:26
21:28
22:09
23:57
24:41
25:15
25:22
25:45
26:00
27:39
28:01
28:15
29:08
30:00

5-10

5-11
5-12
5-13
5-14
5-15
5-16
5-17
5-18
6-18
6-19

7-19
7-20
7-21
8-21
8-22
8-23

Match nr: 24 6 6644 003 Serie: Ostbollen - P12 Ost Arsta AIK HF Westermalms IF HK

Westermalms...
Westermalms...

Westermalms...
Westermalms...
Westermalms...
Westermalms...
Westermalms...
Westermalms...
Westermalms...
Westermalms...

Arsta AIK HF

Westermalms...
Westermalms...

Arsta AIK HF

Westermalms...
Westermalms...

Arsta AIK HF

Westermalms...
Westermalms...

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

15

15

10

13

10

11

16
10

10

Max Hibinette

Henry Nordquist
Henry Nordquist
Valter Hansson

Max Hubinette
Henry Nordquist
Edvin Zupcic

Henry Nordquist
August Fritz

Rufus Kieffer Ojebro
Hugo Londahl

Felix Spala

Philip Stavegren
Edvin Zupcic

David Kadalik
Rufus Kieffer Ojebro
Bjartur Agnarsson
David Kadalik

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

